fluxū sanguis patiebat po-
tergū dñi humiliter veniēs
vestimentī ei⁹ simbrā tetigis
atq; ab ea statim sua infirmi-
tas recessit. Si ḡ in fluxū sa-
guinis posita laudabilit̄ pe-
tuit vestimentū dñi tangen-
tur etiā q̄ mēstrua patit sa-
guinis ei⁹ non liceat eccliaz
trare. Si enī ea bñ dōspūsi

Sine cul-
pa. Arg. q non
semper impura-
tur factum vbi
culpa pcedit. xv.
q. i. lane. **P**ia-
ko

Sic in
titulac-
dist. vi. in q̄ quia
fecerat metrone
d̄ sugfluitate na-
ture: disgregat a
principali p̄po/
lito agēs de no-
crurna pollutio-
ne. Ostēdit s̄ au-
ctonate Grego-
rii quibus mos/
dis p̄tingit: r̄ ex
quib⁹ causis: et
q̄n sit peccatum
et quando nō: do/
q̄z colosii in p̄bi-
d̄leb⁹ p̄cipe nō d̄z p̄bibe
Si aut̄ ex veneratiōe mag-
p̄cipe nō p̄sūperit lauda
est: si suscepit: nō est iudi-
da. Bonaz q̄ p̄mētū
ibi etiaz culpas suas cogi-
scere vbi culpa non est: q̄
p̄ sine culpa agit q̄d ve-
ex culpa. Tā etiaz cū esurī-
p̄ sine culpa comedim⁹ q̄b⁹
culpa p̄mit̄ bois factu⁹ et
esuriam⁹. **Distinctio V**
Alia x̄o de n̄

re suscipitatem
mo cepit hab-
eris an post il-
lum omniū solet
onez:q per somniū dñe
derescorp dñi qlibet va-
accipe: vel si sacerdos sī
era mysteria valeat cele-
bre: e his ita scribit b-
Grego. Augustino ang-
episcopo. De multiplici c-
reumitionum.

Si no est timen-
da: q; anim⁹ et.
illa & o pcedie
ex crapula & veniale permi: vt. f.c. pxi. ibi habet e-
anim⁹ aliquę reatu. Silt illa q; puenit ex cogita-
pcederi permi e. Sz distinguit: q; si illa cogitatio
cessit ad plesnuz: veniale permi e pollutio ex ipa-
ens. si lo pcessit: nra ex mortale. Scdm istou
nez accidit q; aliq; nesciis peccat mortalie & ven-
& operat bonu: etiam meref vita eternia: q; si
dormit: aia vigilat. Unde illud: Coz: meū vigilat
deus. Ides in furioso dicunt: si culpa sua deuen-

v

Destamētum veteris le-
gis hunc pollutuz di-
citur nisi aqua lotus fuerit; el-
la sunt ex aqua lotus, sed siā
in nocturna pol-
tad hō nō venia-
at p̄fensus nu-
lo mō peccat. S
eo veruentur.

q̄ v̄loꝝ ad veſperum eccl̄ia-
intrare nō ceditur. Quod
tamen aliter intelligens po-
pulus spiritualis: quasi per
ſomniū eum illudi reputat:
qui tentatus īmündicia ve-
ris imaginibꝫ in cogitati-

*hone inquinat sed latuus
est aqua: ut culpam cogitatis
lachrymis abluerat: et n-
si prius ignis tentationis re-
cesserit: reū quasi vsc ad ves-
peram se cognolcat. Sed est
tempore necessaria*

in eadez illusione necessaria
valde discretio:qua subtilis
p̄fari debet ex q̄ re accidat
menti dormitatis. Aliq̄ enī
ex crapula: aliquādo ex na-
ture sue supfluitate vel insi-
nitate:aliq̄ ex cogitatione
stingit pollutio. Et qdē cū
ex nature supfluitate vel in-
firmitate euenerit: oino hec
illusio nō est timēda:qz hanc
animi nesciēs prūlissimē
dolēdus ē q̄ fecisse. **Luz** xō
ultra modū appetit⁹ gule in-